## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020

O Município de Ipiranga do Norte - MT, por intermédio da sua Pregoeira Municipal, designada pela Portaria Municipal n.º 230, de 22 de Junho de 2020, torna público para conhecimento dos interessados que realizará Licitação na Modalidade de Pregão Presencial de N.º 036/2020, Tipo Menor Preço Por Item, no dia 20/10/2020, às 07h30min, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Sede da Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte - MT, em conformidade com as disposições da Lei Federal nº. 10.520, de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, suas alterações subsequentes, Lei Federal nº. 123/2006 e Decreto Municipal nº 010/2013, destinada ao "Registro de Preços Para Aquisição de Materiais de Limpeza, de Construção e de Proteção individual - EPIS para uso na prevenção e Combate a Pandemia COVID -19 e em atendimento as Secretarias Municipais de Ipiranga do Norte - MT", conforme especificações constantes no Edital. O edital poderá ser obtido através do site www.ipirangadonorte.mt.gov.br, aba: LICITAÇÕES e ainda poderá ser obtido através do e-mail: licitação@ipirangadonorte.mt.gov.br. Mais informações na Comissão Permanente de Licitações, sito à Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, de Segunda à sexta-feira 07h00min às 13h00min, exceto feriados, e através do tel. (66) 3588-1566/1538. Ipiranga do Norte-MT, 02 de Outubro de 2020.Simone Machado da Silva - Pregoeira Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: adefc482

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar